3.	Previsão	no	Plano	Anual	de	Contratações

A presente contratação consta prevista no Plano Anual  de Contratações 2023
publicado  na  internet  do  TRE-GO  –  orçamento  ordinário,  página  22,  prioridade  4,  valor
estimado: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais) anuais.

4.	Estimativa	de	Quantidades

A prestação dos serviços será executada por 6 (seis) postos de trabalho de auxiliar de
almoxarifado simples, tipo I, sendo 4 (quatro) postos alocados à disposição das atividades da
Seção de Controle Patrimonial (SECPA) e 2 (dois) postos alocados à disposição das atividades

[...]

materiais, parcial ou total, não se aplica, porque a contratação não é uma espécie de apoio
administrativo que necessite de fornecimento de materiais para execução dos serviços.

6.	Estimativa	do	Valor	da	Contratação

Valor anual previsto em R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), conforme
plano anual de contratações 2023.

7.	Requisitos	da	Contratação

Todos os empregados da contratada utilizados diretamente na prestação dos serviços
pertencerão  ao  quadro  de  pessoal  da  empresa,  que  deverá  selecionar  e  preparar